ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH

V/v hướng dẫn thực hiện hoạt

động hỗ trợ DNNVV năm 2023

 Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

    Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- Các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo Công văn số 4695/BKHĐT-PTDN ngày 19/6/2023 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn thực hiện hoạt động hỗ trợ DNNVV năm

2023 (văn bản gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Căn cứ nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày

30/12/2021 của UBND tỉnh phê duyệt Đề án "Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và

vừa trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022-2025", các sở, ban ngành,

đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện các hoạt động hỗ trợ

DNNVV năm 2023 theo hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn

nêu trên, trường hợp vướng mắc, báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Kế hoạch và

Đầu tư) để xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtr225.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-28T15:37:18+0700

		2023-06-28T16:09:48+0700

		2023-06-28T16:09:48+0700

		2023-06-28T16:09:48+0700

		2023-06-28T19:51:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!